Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа №1 имени Авраамова Георгия Николаевича»

Симферопольского района Республики Крым
(МБОУ «Кольчугинская школа №1 им. Авраамова Г.Н.»

Симферопольского района Республики Крым)

ПРИКАЗ

29.08.2025                                № 299
с. Кольчугино

О реализации внутренней системы
оценки качества образования в МБОУ
«Кольчугинская школа №1 им.Авраамова Г.Н.»
в 2025/2026 учебном году

В целях выполнения требований п. п. 13. п.3. ст.28 Федерального закона от 29.12.2012
г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» по обеспечению функционирования
внутренней системы оценки качества образования в общеобразовательной организации,
руководствуясь Уставом МБОУ «Кольчугинская школа №1 им. Авраамова Г.Н.»,
Положением о внутренней системе оценки качества образования общеобразовательного
учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План реализации внутренней системы оценки качества образования в
муниципальном бюджетном образовательном учреждении «Кольчугинская школа №1 им.
Авраамова Г.Н.» на 2025/2026 учебный год (Приложение 1).

2. Назначить ответственных для проведения мониторинга качества образования в
следующем составе:
Терещенко Е.В., заместитель директора по УВР;
Макарова Т.А., заместитель директора по УВР;
Розанова А.В., заместитель директора по ВР;
Лубяная К.А., ЗДХР;
Михайлова У.В. – руководитель ШМО учителей предметов гуманитарного цикла;
Гусева Н.С. - руководитель ШМО учителей предметов естественно-математического

цикла;
Сейтумерова Т.Ф. - руководитель ШМО учителей предметов эстетического цикла;
Сичкорез Т.И. - руководитель ШМО учителей начальных классов;
Энверова Л.Р. - руководитель ШМО классных руководителей;
Кузьменко А.М., педагог-психолог;
Абдулкадырова С.Э., сестра медицинская.

3. Администратору школьного сайта Нейман А.А. обеспечить размещение настоящего
приказа на официальном сайте школы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                       О.А. Лущик

		2025-11-24T15:05:09+0300
	Лущик Ольга Анатольевна